

betaSTUDIO ApS
Bådehavns­gade 42P, 2450 Kø­ben­havn SV

CVR-nr. 39 17 37 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022

Christopher Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	betaSTUDIO ApS Bådehavns­gade 42P 2450 Kø­ben­havn SV
	CVR-nr.: 39 17 37 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christopher Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at gøre produktionsfaciliteter tilgængelige, skabe rammerne for udvikling og fællesskab - hvad end det er, idé-, produkt-, kompetence- eller personlig udvikling og skabe netværk mellem vækstlaget og de etablerede aktører inden for industri, uddannelse, iværksættere og interesseorganisationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -428.940 kr. mod 420.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været begivenheder, der ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	49.305	585.607
1 Personaleomkostninger	-561.886	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.810	-32.272
Driftsresultat	-533.391	553.335
Øvrige finansielle omkostninger	-3.749	-11.804
Resultat før skat	-537.140	541.531
2 Skat af årets resultat	108.200	-121.498
Årets resultat	-428.940	420.033
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	420.033
Disponeret fra overført resultat	-428.940	0
Disponeret i alt	-428.940	420.033

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.782	44.592
Materielle anlægsaktiver i alt	23.782	44.592
Anlægsaktiver i alt	23.782	44.592
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.973	200.801
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.351	77.101
Udskudte skatteaktiver	108.000	0
Tilgodehavender i alt	336.324	277.902
Likvide beholdninger	228.807	477.285
Omsætningsaktiver i alt	565.131	755.187
Aktiver i alt	588.913	799.779

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	60.948	489.888
Egenkapital i alt	100.948	529.888
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	200
Hensatte forpligtelser i alt	0	200
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.787	9.267
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.743	665
Selskabsskat	0	122.078
Anden gæld	169.435	137.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	487.965	269.691
Gældsforpligtelser i alt	487.965	269.691
Passiver i alt	588.913	799.779

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	69.855	109.855
Overført, omdannelse til anpartsselskab	39.999	0	0	39.999
Henlagt af årets resultat	0	0	420.033	420.033
Overført til reserver	0	-39.999	0	-39.999
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	489.888	529.888
Henlagt af årets resultat	0	0	-428.940	-428.940
	40.000	0	60.948	100.948

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	541.273	0
Pensioner	11.030	0
Andre omkostninger til social sikring	9.583	0
	<u>561.886</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	122.078
Årets regulering af udskudt skat	-108.200	-800
Regulering af tidligere års skat	0	220
	<u>-108.200</u>	<u>121.498</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	104.052	161.361
Afgang i årets løb	0	-57.309
Kostpris 31. december	<u>104.052</u>	<u>104.052</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-59.460	-61.574
Årets afskrivninger	-20.810	-32.272
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	34.386
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-80.270</u>	<u>-59.460</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>23.782</u>	<u>44.592</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BETA Lab ApS, CVR-nr. 36 89 37 88, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.